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Ziebart’tan otomobilinizin “Altın Bakımı” için Altın 

Fırsat! 
 

 

Otomobilinin bakımına önem verenler ve uzun ömürlü olmasını isteyenler için 
30 Kasım–31 Aralık 2010 tarihleri arasında Ziebart’ta “altın bakım” fırsatı, 

876 TL yerine sadece 499 TL! 
 
 
“Oto Koruma” alanında dünyanın en önemli isimlerinden olan ve Türkiye’de 7 ilde 19 
istasyonla faaliyet gösteren Ziebart, Altın Bakım Kampanyasıyla 1 ay boyunca tam 377 
TL.’lik indirim fırsatı sunuyor. Tek tek alındığında fiyatı 876 TL. olan, ancak Ziebart’ın özel 
paket fiyatıyla 589 TL.’ye sunduğu Altın Paket Hizmeti, 30 Kasım-31 Aralık tarihleri arasında 
ikinci kampanya indirimiyle birlikte 499 TL.’ye arabanızı adeta yeni gibi yapıyor. Özellikle 
halen kullanımdaki otomobiller için hazırlanan Altın Bakım Paketi, Ziebart Boya Parlatma ve 
Ziebart Ultra Boya Koruma Sistemi ile aracın dışını ilk günkü parlaklığına getiriyor ve öyle 
kalması için koruma altına alıyor. Ziebart Antibakteriyel Detaylı İç Temizlik Sistemi ise 
aracın içini en ince ayrıntısına kadar temizleyip bakterilerin yüzde 99’unu öldürerek 
dezenfekte ediyor, hijyenik ve sağlıklı bir otomobile kavuşmanızı sağlıyor. Sonrasında Ziebart 
Ozonlama Sistemi ile araç içi ozonlanarak dezenfeksiyon işlemi perçinleniyor ve varsa kötü 
kokular da bu esnada yok ediliyor. En son aşamada ise arabanız Ziebart Döşeme Halı ve Vinil 
Koruma Sistemi ile bundan sonra oluşabilecek su ve yağ bazlı lekelere karşı koruma altına 
alınıyor. Altın Bakım Kampanyasının yanı sıra Ziebart istasyonlarına gelenleri farklı sürprizler 
de bekliyor.  

 

Ziebart hakkında  

1959 yılında kurulan ve “oto koruma” alanında dünyanın en önemli markalarından biri olan 
Amerikan menşeli Ziebart dünyanın 40'tan fazla ülkesinde 1000'e yakın istasyonla faaliyet 
göstermektedir. 1990 yılında Pro-Tek Oto Koruma ve Geliştirme Ltd. Şti.’ ye verdiği “Türkiye Ana 
Lisansörlüğü” ile Türkiye’de araç koruma sistemleri sektörünün kurucusu oldu. Ziebart Türkiye 19 
istasyonuyla araç koruma sistemlerinin uygulamaları ile Türk otomobil severlerinde “Oto Koruma” 
adı altında farklı ve yeni bir anlayış ve alışkanlık yaratarak hizmet vermeye devam ediyor.  



 
Kurucusu Suha Uluçay’ın “% 100 Müşteri Tatmini” ilkesiyle yoluna devam eden Ziebart Türkiye Ana 
Lisansörü Pro-Tek, merkezi ABD’de bulunan Uluslararası Franchising Birliği tarafından; 1996, 2000, 
2004, 2006 yıllarında “Yılın En Başarılı Ana Lisansörü” ödülüne layık görüldü. Böylece Ziebart Türkiye 
20 yıl içinde Ziebart camiasında bu ödülü dört defa alan tek ana lisansörlük olma ayrıcalığına kavuştu. 
Ayrıca Ziebart Türkiye dört kez, Ziebart İnternational tarafından verilen  “Üstün Başarı” ödülünü ve 
2005 yılında da “Toplam Hizmet Kalitesi” ödülünü aldı. 
 

Ziebart’ın Türkiye’deki Franchise bayilik ağında, İstanbul’daki 9 istasyonun yanında Ankara’da 3, 

İzmir’de 2, Bursa’da 2, İzmit, Eskişehir ve Adana'da 1'er istasyonla, toplamda 19 istasyona 

ulaşılmıştır. Bunlardan 3 tanesi Ana Lisansör Pro-Tek Ltd.Şti. tarafından işletilmektedir. 

www.ziebart.com.tr adresinde, hizmete sunulan faydalı uygulamalar, yeni ve kullanılmakta olan 

araçlar için fiyat listeleri, kampanya ve istasyon bilgileri ile bayilik koşulları bilgilerine ulaşılabilir. 

Daha fazla bilgi için 

İlknur Akgül Ardıç  ilknur.ardic@kutadgu.com.tr 
Korur Altan korur.altan@kutadgu.com.tr 
 

 
 
Tel: 0216 348 44 45 
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